
NOVO RALLY MG 2019

Piloto - Master

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Pedro Agrelle Juiz de Fora - Mg troller t4 M8 RallyClub 45 1º 15 1º 15 1º 15

2º Glauber Fontoura Sant. de Parnaíba MIT Pajero Full FD Rally Team 40 2º 14 2º 14 4º 12

3º Wander Filho Belo Horizonte - Mg MIT Pajero Full  Minas Racing  40 3º 13 3º 13 2º 14

4º Leonardo Lanziotti Belo Horizonte - Mg MIT Pajero Full CMH Ortopedia 36 4º 12 5º 11 3º 13

5º Li Almada Juiz de Fora - Mg SUZUKI JIMMY M8 Rally Club  33 5º 11 4º 12 6º 10

6º Jean Kamil Juiz de Fora - Mg Troller T4  Lobo Guará 31 6º 10 6º 10 5º 11
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NOVO RALLY MG 2019

Navegador - Master

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Matheus Mazzei Juiz de Fora - Mg troller t4 M8 RallyClub 45 1º 15 1º 15 1º 15

2º Willian Santos Sant. de Parnaíba MIT Pajero Full FD Rally Team 40 2º 14 2º 14 4º 12

3º Wagner de Paula Belo Horizonte - Mg MIT Pajero Full  Minas Racing  40 3º 13 3º 13 2º 14

4º Priscila Nogueira Belo Horizonte - Mg MIT Pajero Full CMH Ortopedia 36 4º 12 5º 11 3º 13

5º Leonardo Martins Juiz de Fora - Mg SUZUKI JIMMY M8 Rally Club  33 5º 11 4º 12 6º 10

6º Cristiano Serpa Juiz de Fora - Mg Troller T4  Lobo Guará 31 6º 10 6º 10 5º 11
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NOVO RALLY MG 2019

Piloto - Graduado

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Sandra Dias Sant. de Parnaíba MIT Pajero Full FD Rally Team 40 4º 12 3º 13 1º 15

2º Caio Junqueira Juiz de Fora - Mg troller t4 M8 RallyClub / JABIRACA'S 39 5º 11 1º 15 3º 13

3º Paula Breves Rio de Janeiro - Rj MIT Pajero Full Araponga Rally Team 37 3º 13 6º 10 2º 14

4º Anibal Maini Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full Max Rally / GPME 35 1º 15 2º 14 10º 6

5º Amir Novaes Volta Redonda - Rj Troller T4  Novaes Rally Team 27 8º 8 5º 11 8º 8

6º Rodrigo Peternelli Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full M8 RallyClub 26 9º 7 9º 7 4º 12

7º Kleber Santana Guarulhos MIT Pajero Full Ducks Rally Team 26 6º 10 7º 9 9º 7

8º Bruno Pereira Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full  Bat. St. Antonio  26 7º 9 8º 8 7º 9

9º Paulo Renato Juiz de Fora - Mg MIT TR4 ortodontiainvisiveljf 25 13º 3 4º 12 6º 10

10º Jeolayne Pinto (pico) Contagem troller t4 Inimigos do Asfalto 21 2º 14 11º 5 14º 2

11º Miguel Sono Rio de Janeiro - Rj troller t4 Araponga Rally Team  19 12º 4 12º 4 5º 11

12º Pedro Braz Muriae (mg) SUZUKI JIMMY C. São Pedro 16 10º 6 10º 6 12º 4

13º Flávio Boghossian Rio de Janeiro - Rj MIT Pajero Full  Araponga Rally Team    13 11º 5 13º 3 11º 5

14º Pc Guerra Niteroi (rj) Troller T4  MINHOCA 4X4 PARTS 7 14º 2 14º 2 13º 3
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NOVO RALLY MG 2019

Navegador - Graduado

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Minae Miyauti Sant. de Parnaíba MIT Pajero Full FD Rally Team 40 4º 12 3º 13 1º 15

2º Marcelo Jucá Juiz de Fora - Mg troller t4 M8 RallyClub / JABIRACA'S 39 5º 11 1º 15 3º 13

3º Vilma Rafael Rio de Janeiro - Rj MIT Pajero Full Araponga Rally Team 37 3º 13 6º 10 2º 14

4º Lobsang Max Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full Max Rally / GPME 35 1º 15 2º 14 10º 6

5º Marcelo Novaes Volta Redonda - Rj Troller T4  Novaes Rally Team 27 8º 8 5º 11 8º 8

6º Luana Alvarenga Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full M8 RallyClub 26 9º 7 9º 7 4º 12

7º Fernanda Santana Guarulhos MIT Pajero Full Ducks Rally Team 26 6º 10 7º 9 9º 7

8º Ricardo Barbosa Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full  Bat. St. Antonio  26 7º 9 8º 8 7º 9

9º Lucca Ribeiro Juiz de Fora - Mg MIT TR4 ortodontiainvisiveljf 25 13º 3 4º 12 6º 10

10º Thiago Vilaça Contagem troller t4 Inimigos do Asfalto 21 2º 14 11º 5 14º 2

11º Rosi Vasconcelos Rio de Janeiro - Rj troller t4 Araponga Rally Team  19 12º 4 12º 4 5º 11

12º Patrese Bella Muriae (mg) SUZUKI JIMMY C. São Pedro 16 10º 6 10º 6 12º 4

13º Candido Magalhães Rio de Janeiro - Rj MIT Pajero Full  Araponga Rally Team    13 11º 5 13º 3 11º 5

14º Cláudio Minhoca Niteroi (rj) Troller T4  MINHOCA 4X4 PARTS 7 14º 2 14º 2 13º 3
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NOVO RALLY MG 2019

Piloto - Turismo

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Rafael Cagnin Juiz de Fora - Mg MIT TR4 ER Automais 45 1º 15 1º 15 1º 15

2º José Marcos (pequeno) Juiz de Fora - Mg MIT TR4  Pequeno Racing  37 5º 11 2º 14 4º 12

3º Geovane Marciano Juiz de Fora - Mg Troller T4  Suprema 36 3º 13 6º 10 3º 13

4º Bruno Santoro Petrópolis (rj) MIT TR4 Imperial Rally 33 4º 12 3º 13 8º 8

5º Anderson Ishii São Paulo (sp) MIT TR4  Ducks Rally Team 32 2º 14 8º 8 6º 10

6º Ricardo Oliveira São Paulo (sp) MIT TR4 Ducks Rally Team 31 8º 8 4º 12 5º 11

7º Jackson Rodrigues Juiz de Fora - Mg SZK Jimny Laranja Mecânica  24 6º 10 16º 0 2º 14

8º Douglas Vellenich Lorena Troller T4  STS  21 15º 1 5º 11 7º 9

9º Reinaldo Cardoso Santos Dumont MIT TR4  Vip Express Telecom 20 7º 9 10º 6 11º 5

10º Eduardo Pereira Belo Horizonte - Mg Troller T4  EDDIE BURGER 18 13º 3 7º 9 10º 6

11º Luiz Carlos Gomes Juiz de Fora - Mg MIT TR4  Lucardíacos 16 14º 2 9º 7 9º 7

12º Osvaldo Prezotto S.j. dos Campos MIT Triton L200 OPNG 14 10º 6 11º 5 13º 3

13º Elias Bressan Juiz de Fora - Mg troller t4 Bressan 13 9º 7 14º 2 12º 4

14º Rafael Oliveira Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full Delegado Rafael 9 11º 5 12º 4 19º 0

15º Jose Nardelli Juiz de Fora - Mg MIT TR4  NAFRA 6 12º 4 15º 1 15º 1

16º Rodrigo Foletto Colatina MIT Pajero Full Ducks Rally Team 3 18º 0 13º 3 18º 0

17º Antônio Ribeiro Guarani Nissan Frontier Booyah Race Team 2 16º 0 17º 0 14º 2

18º Renato Parreiras Contagem MIT TR4  Inimigos do asfalto 0 17º 0 18º 0 16º 0

19º Heloá de Paula Belo Horizonte - Mg Troller T4  Uai Rally 0 19º 0 19º 0 17º 0
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NOVO RALLY MG 2019

Navegador - Turismo

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Raphael Borges Juiz de Fora - Mg MIT TR4 ER Automais 45 1º 15 1º 15 1º 15

2º Bruno Santos Juiz de Fora - Mg MIT TR4  Pequeno Racing  37 5º 11 2º 14 4º 12

3º Marcone Rosado Juiz de Fora - Mg Troller T4  Suprema 36 3º 13 6º 10 3º 13

4º Telmo Martins Petrópolis (rj) MIT TR4 Imperial Rally 33 4º 12 3º 13 8º 8

5º Evanilda Martins São Paulo (sp) MIT TR4  Ducks Rally Team 32 2º 14 8º 8 6º 10

6º Matheus Pucci São Paulo (sp) MIT TR4 Ducks Rally Team 31 8º 8 4º 12 5º 11

7º Rodrigo Isidoro Juiz de Fora - Mg SZK Jimny Laranja Mecânica  24 6º 10 16º 0 2º 14

8º João Pedro Vellenich Lorena Troller T4  STS  21 15º 1 5º 11 7º 9

9º Cesar Romero Jr. Santos Dumont MIT TR4  Vip Express Telecom 20 7º 9 10º 6 11º 5

10º Beatriz Silva Belo Horizonte - Mg Troller T4  EDDIE BURGER 18 13º 3 7º 9 10º 6

11º Pedro Henrique Santos Juiz de Fora - Mg MIT TR4  Lucardíacos 16 14º 2 9º 7 9º 7

12º Nathália Graciano S.j. dos Campos MIT Triton L200 OPNG 14 10º 6 11º 5 13º 3

13º Ricardo Araponga Juiz de Fora - Mg troller t4 Bressan 13 9º 7 14º 2 12º 4

14º Lucas Soares Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full Delegado Rafael 9 11º 5 12º 4 19º 0

15º Eduardo França Juiz de Fora - Mg MIT TR4  NAFRA 6 12º 4 15º 1 15º 1

16º Rafaela Foletto Colatina MIT Pajero Full Ducks Rally Team 3 18º 0 13º 3 18º 0

17º Jorge Arantes Jr Guarani Nissan Frontier Booyah Race Team 2 16º 0 17º 0 14º 2

18º Nelson Vilaça Contagem MIT TR4  Inimigos do asfalto 0 17º 0 18º 0 16º 0

19º Hélica Arruda Belo Horizonte - Mg Troller T4  Uai Rally 0 19º 0 19º 0 17º 0
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NOVO RALLY MG 2019

Piloto - Pais e Filhos

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Braulio Ferreira Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full  M8 Rally Club  45 1º 15 1º 15 1º 15

2º Fred Riani Juiz de Fora - Mg Troller T4  R2 RallySport 41 2º 14 3º 13 2º 14

3º Marcio Pereira Rio Bonito - Rj MIT TR4 Pereira Rally 40 3º 13 2º 14 3º 13
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NOVO RALLY MG 2019

Navegador - Pais e Filhos

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Erick Leaonel Juiz de Fora - Mg MIT Pajero Full  M8 Rally Club  45 1º 15 1º 15 1º 15

2º Gabriel Riani Juiz de Fora - Mg Troller T4  R2 RallySport 41 2º 14 3º 13 2º 14

3º João Pedro Rio Bonito - Rj MIT TR4 Pereira Rally 40 3º 13 2º 14 3º 13
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NOVO RALLY MG 2019

Piloto - Turismo Ligth

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Gabriel Tumelero Vinhedo MIT L200 Triton Ducks Rally Team 43 1º 15 3º 13 1º 15

2º Eduardo da Hora Maricá Troller T4  JCM RALLY TEAM 39 5º 11 2º 14 2º 14

3º Mauricio Brandão Rio de Janeiro - Rj Troller T4  JCM RALLY TEAM 35 6º 10 4º 12 3º 13

4º Glausany Pimentel Juiz de Fora - Mg SUZUKI JIMMY Glaucar Automotivos  33 2º 14 1º 15 12º 4

5º Guilherme Gomes Sao Joao Nepomuceno (mg) MIT TR4 Mecânica Gomes 31 7º 9 6º 10 4º 12

6º Guilherme Fonseca Juiz de Fora - Mg MIT TR4  Italian Braap  30 4º 12 9º 7 5º 11

7º Ronaldo Silva Belo Horizonte - Mg Troller T4  SILVA´S RACING 25 10º 6 5º 11 8º 8

8º Silvia Spisso São Paulo (sp) SUZUKI JIMMY TWEETER / UNGODE 20 9º 7 13º 3 6º 10

9º Dênis Lamas Juiz de Fora - Mg MIT TR4  Andorinhão Racing 19 3º 13 11º 5 15º 1

10º Felipe Lara Juiz de Fora - Mg MIT Triton L200 Hard Chip 17 14º 2 7º 9 10º 6

11º Claudio Chaves St. Antônio de Pádua MIT TR4 CHAMBA RR TEAM  14 11º 5 16º 0 7º 9

12º Anna Ribeiro Juiz de Fora - Mg MIT TR4 Loucas e Santas 14 8º 8 10º 6 18º 0

13º Enedson Gomes Belo Horizonte - Mg Ford Ranger Mamaepapat 13 13º 3 8º 8 14º 2

14º Rodrigo Drumond Juiz de Fora - Mg MIT TR4  HR Rally Team  13 12º 4 12º 4 11º 5

15º Lásaro da Cruz Juiz de Fora - Mg MIT TR4  Leopardos do Rally  9 16º 0 14º 2 9º 7

16º Patrick Frias Petrópolis (rj) Toyota Hilux Thunder - Melo 4 18º 0 15º 1 13º 3

17º Erik Simões São Paulo (sp) troller t4 Hulk Offroad 1 15º 1 18º 0 16º 0

18º Luis Alberto Assis Senhora dos Remédios MIT TR4 Carcará  0 19º 0 17º 0 17º 0

19º Antonio Carlos Astorga Florianópolis Troller T4  ASTORGA  0 17º 0 20º 0 19º 0

20º Edmilson Reinck Andrelândia Troller T4  Reinck  0 20º 0 19º 0 20º 0
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NOVO RALLY MG 2019

Navegador - Turismo Ligth

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

Ibitipoca

ET1 - ETP 1

Col PG

ET2 - ETP 2

Col PG

ET3 - ETP 3

Col PG

1º Natália Matos Vinhedo MIT L200 Triton Ducks Rally Team 43 1º 15 3º 13 1º 15

2º Roberta da Hora Maricá Troller T4  JCM RALLY TEAM 39 5º 11 2º 14 2º 14

3º Flavio Brandão Rio de Janeiro - Rj Troller T4  JCM RALLY TEAM 35 6º 10 4º 12 3º 13

4º Danielly Pimentel Juiz de Fora - Mg SUZUKI JIMMY Glaucar Automotivos  33 2º 14 1º 15 12º 4

5º Leonardo de Paula Sao Joao Nepomuceno (mg) MIT TR4 Mecânica Gomes 31 7º 9 6º 10 4º 12

6º Maria Soares Juiz de Fora - Mg MIT TR4  Italian Braap  30 4º 12 9º 7 5º 11

7º Junia Silva Belo Horizonte - Mg Troller T4  SILVA´S RACING 25 10º 6 5º 11 8º 8

8º Douglas Spisso São Paulo (sp) SUZUKI JIMMY TWEETER / UNGODE 20 9º 7 13º 3 6º 10

9º Eduarda Pereira Juiz de Fora - Mg MIT TR4  Andorinhão Racing 19 3º 13 11º 5 15º 1

10º Mariana Guedes Juiz de Fora - Mg MIT Triton L200 Hard Chip 17 14º 2 7º 9 10º 6

11º Lucas Picinini St. Antônio de Pádua MIT TR4 CHAMBA RR TEAM  14 11º 5 16º 0 7º 9

12º Flavia Cerqueira Juiz de Fora - Mg MIT TR4 Loucas e Santas 14 8º 8 10º 6 18º 0

13º Anna Campos Belo Horizonte - Mg Ford Ranger Mamaepapat 13 13º 3 8º 8 14º 2

14º Hild Crispin Juiz de Fora - Mg MIT TR4  HR Rally Team  13 12º 4 12º 4 11º 5

15º Matheus Alves Juiz de Fora - Mg MIT TR4  Leopardos do Rally  9 16º 0 14º 2 9º 7

16º Gabriel Cammarota Petrópolis (rj) Toyota Hilux Thunder - Melo 4 18º 0 15º 1 13º 3

17º Andressa Simões São Paulo (sp) troller t4 Hulk Offroad 1 15º 1 18º 0 16º 0

18º Túlio Pereira Senhora dos Remédios MIT TR4 Carcará  0 19º 0 17º 0 17º 0

19º Maria Lúcia Astorga Florianópolis Troller T4  ASTORGA  0 17º 0 20º 0 19º 0

20º Flavia Reinck Andrelândia Troller T4  Reinck  0 20º 0 19º 0 20º 0
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